愛知県後期高齢者医療広域連合長選挙告示第１号

愛知県後期高齢者医療広域連合の広域連合長の選挙に関する規則（平成21年広域連

合規則第５号。以下「規則」という。）第４条の規定に基づき、広域連合長の選挙期

日等を次のとおり告示する。

  令和７年４月 23 日

  愛知県後期高齢者医療広域連合

   選挙長 井口 能秀

１ 選挙の期日

  令和７年５月13日（火）

２ 投票の時間及び場所

  午後１時から午後４時まで

  愛知県国保会館北館５階中会議室（名古屋市東区泉一丁目６番５号）

３ 投票用紙を郵便又は指定職員に届けさせる方法による場合の受付

⑴  受付期間

   令和７年４月23日（水）から同年５月13日（火）まで

  ただし、愛知県後期高齢者医療広域連合の休日を定める条例（平成19年広域連

合条例第１号）第１条に規定する休日を除く。

 ⑵ 受付時間

  ア 郵便の場合

    令和７年４月23日（水）から同年５月13日（火）午後４時まで

  イ 指定職員に届けさせる場合

受付期間中各日午前８時45分から午後５時30分まで

   ただし、令和７年５月13日（火）は、午後４時まで

 ⑶ 受付場所

   愛知県国保会館３階愛知県後期高齢者医療広域連合事務局

（名古屋市東区泉一丁目６番５号）

４ 選挙会の期日、時間及び場所

  令和７年５月13日（火）午後４時から

  愛知県国保会館北館５階中会議室（名古屋市東区泉一丁目６番５号）